65790-000 – São Domingos do Maranhão – MA 

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União. 

Senhor(a) Presidente, 

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 09/02/2026, no valor de R$ 836.195,58 
(oitocentos e trinta e seis mil cento e noventa e cinco reais e cinquenta e oito centavos), na conta vinculada ao Termo de 
Compromisso nº 960973/2024 - Operação 1094527-73, firmado com Município de São Domingos do Maranhão, assinado 
em 28/06/2024, no âmbito do Programa Educação Básica Democrática, Com Qualidade e Equidade, sob a gestão do